CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN HƯƠNG SƠN

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 54/GSM-CV Sơn Kim 1, ngày 09 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3000333195 ngày 08/07/2025, do Sở

Tài chính Hà Tĩnh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thủy điện Hương Sơn

- Mã chứng khoán: GSM

- Địa chỉ: Km70, Quốc lộ 8A, xã Sơn Kim 1, tỉnh Hà Tĩnh

- Điện thoại liên hệ: 0945.024.589

- E-mail: huongsonGSM@gmail.com

- Website: thuydienhuongson.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Địa chỉ Công ty: Km70, QL 8A, xã Sơn Kim 1, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh

- Địa chỉ Người đại diện pháp luật: Xóm 3, xã Hưng Chính, Thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Địa chỉ Công ty: Km70, QL 8A, xã Sơn Kim 1, tỉnh Hà Tĩnh

- Địa chỉ Người đại diện pháp luật: Số 108, Đường Kim Liên, Phường Thành Vinh, tỉnh Nghệ An

3. Lý do thay đổi: Do thay đổi địa giới hành chính.

4. Ngày có hiệu lực: 08/7/2025.

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 09/07/2025.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 09/7/2025 tại

đường dẫn:

file.fpts.com.vn/FileStore2/File/EzIR/UploadFile/News/2025/07/10/File_1_4268_16._CNKD_thay_d

oi_lan_15_ngay_08-07-2025.pdf

Tài liệu đính kèm:

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

Người ủy quyền CBTT

Nguyễn Danh Công

		2025-07-10T11:13:49+0700